
 

 

 

Přehled rozpočtových opatření  2021 
(dle data schválení v RM, ZM) 

 
 

Listopad 2021     

 

ZM 24.11. 2021 

9/23/ZM/2021/Rozpočtová opatření č. 104, 115, 127, 129 – 133, 135 - 137 

RO č. 104) Přesun mezi závaznými ukazateli na OMMaÚI ve výši 60 500 Kč 

RO č. 115) Přesun mezi závaznými ukazateli na OMMaÚI ve výši 28 000 Kč 

RO č. 127) Přesun mezi závaznými ukazateli na OMMaÚI ve výši 200 000 Kč 

RO č. 129) Přesun mezi závaznými ukazateli na OMMaÚI ve výši 138 000 Kč 

RO č. 130) Přesun mezi závaznými ukazateli na OMMaÚI ve výši 60 000 Kč 

RO č. 131) Přesun mezi závaznými ukazateli na OMMaÚI ve výši 80 000 Kč 

RO č. 132) Přesun mezi závaznými ukazateli na OMMaÚI ve výši 130 000 Kč 

RO č. 133) Přesun mezi závaznými ukazateli na OMMaÚI ve výši 1 260 000 Kč 

RO č. 135) Přesun mezi závaznými ukazateli na OMMaÚI ve výši 520 000 Kč 

RO č. 136) Přesun mezi závaznými ukazateli na OMMaÚI ve výši 900 000 Kč 

RO č. 137) Přesun mezi závaznými ukazateli na OMMaÚI ve výši 400 000 Kč 

 

RM 29.11. 2021 

29/25/RM/2021/Rozpočtová opatření č. 138 - 141  

RO č. 138) Přesun mezi závaznými ukazateli na OVSaR ve výši 6 000 Kč 

RO č. 139) Dotace z Ministerstva pro místní rozvoj na akci "Cetrum služeb Jirkov" ve výši 7 203 081,93 

Kč 

RO č. 140) Dotace z Úřadu práce na VPP za 09/2021 ve výši 150 000 Kč 

RO č. 141) Vrácení nevyčerpané dotace z projektu "Obědy do škol" za ZŠ Studentská ve výši 71 363,25 

Kč 

 

 

Vlastní zpráva 
 

RO č. 104) Přesun mezi závaznými ukazateli na odboru MMaÚI   60 500 

- snižují se výdaje OMMaÚI, org. 0957, §3639, pol. 6121 – Budovy, haly a stavby                               - 60 500,- 

- zvyšují se výdaje OMMaÚI, org. 0971, §2219, pol. 6121 – Budovy, haly a stavby                             + 60 500,- 

(Jedná se o přesun finančních prostředků v rámci rozpočtu OMMaÚI z důvodu vybudování nových parkovacích 

míst v lokalitě na ul. Na Borku). 

 

 RO č. 115) Přesun mezi závaznými ukazateli na odboru MMaÚI       28 000 

- snižují se výdaje OMMaÚI, org. 0963, §3429, pol. 5169 – Nákup ostatních služeb     - 28 000,- 

- zvyšují se výdaje OMMaÚI, org. 0963, §3639, pol. 5171 – Opravy a udržování    + 28 000,- 

(Jedná se o přesun finančních prostředků v rámci rozpočtu OMMaÚI z důvodu poskytování služeb v Jirkově). 

 

RO č. 127) Přesun mezi závaznými ukazateli na odboru MMaÚI      200 000 

- snižují se výdaje OMMaÚI, org. 0821, §4357, pol. 5171 – Opravy a udržování   - 200 000,- 

- zvyšují se výdaje OMMaÚI, org. 1190, §3745, pol. 5169 – Nákup ostatních služeb  + 200 000,- 

(Jedná se o přesun finančních prostředků v rámci rozpočtu OMMaÚI z důvodu nedostatku finančních prostředků na 

akci „Revitalizace funkčních ploch a prvků“). 

 

RO č. 129) Přesun mezi závaznými ukazateli na odboru MMaÚI     138 000 

- snižují se výdaje OMMaÚI, org. 1140, §2212, pol. 5171 – Opravy a udržování   - 138 000,- 

- zvyšují se výdaje OMMaÚI, org. 0902, §3722, pol. 5169 – Nákup ostatních služeb  + 138 000,- 

(Jedná se o přesun finančních prostředků v rámci rozpočtu OMMaÚI z důvodu nedostatku finančních prostředků na 

akci „Skládkovné“). 

 

 



RO č. 130) Přesun mezi závaznými ukazateli na odboru MMaÚI     60 000 

- snižují se výdaje OMMaÚI, org. 0963, §3639, pol. 5171 – Opravy a udržování   - 60 000,- 

- zvyšují se výdaje OMMaÚI, org. 0867, §3723, pol. 5169 – Nákup ostatních služeb  + 60 000,- 

(Jedná se o přesun finančních prostředků v rámci rozpočtu OMMaÚI z důvodu nedostatku finančních prostředků na 

akci „Separace odpadu“). 

 
RO č. 131) Přesun mezi závaznými ukazateli na odboru MMaÚI     80 000 

- snižují se výdaje OMMaÚI, org. 0963, §3639, pol. 5137 – Drobný dlouhodobý hmotný majetek   - 80 000,- 

- zvyšují se výdaje OMMaÚI, org. 0867, §3723, pol. 5169 – Nákup ostatních služeb  + 60 000,- 

- zvyšují se výdaje OMMaÚI, org. 0872, §3723, pol. 5169 – Nákup ostatních služeb  + 20 000,- 

(Jedná se o přesun finančních prostředků v rámci rozpočtu OMMaÚI z důvodu nedostatku finančních prostředků na 

akcích „BIO odpad a Separace odpadu“). 

 
RO č. 132) Přesun mezi závaznými ukazateli na odboru MMaÚI     130 000 

- snižují se výdaje OMMaÚI, org. 0963, §3421, pol. 5171 – Opravy a udržování   - 130 000,- 

- zvyšují se výdaje OMMaÚI, org. 0872, §3723, pol. 5169 – Nákup ostatních služeb  + 130 000,- 

(Jedná se o přesun finančních prostředků v rámci rozpočtu OMMaÚI z důvodu nedostatku finančních prostředků na 

akci „BIO odpad“). 

 
RO č. 133) Přesun mezi závaznými ukazateli na odboru MMaÚI   1 260 000 

- snižují se výdaje OMMaÚI, org. 0821, §4357, pol. 5171 –  Opravy a udržování                                 - 1 260  000,- 

- zvyšují se výdaje OMMaÚI, org. 0872, §3723, pol. 5169 – Nákup ostatních služeb  + 240 000,- 

- zvyšují se výdaje OMMaÚI, org. 0866, §3722, pol. 5169 – Nákup ostatních služeb  + 520 000,- 

- zvyšují se výdaje OMMaÚI, org. 0872, §3745, pol. 5169 – Nákup ostatních služeb  + 500 000,- 

(Jedná se o přesun finančních prostředků v rámci rozpočtu OMMaÚI z důvodu nedostatku finančních prostředků na 

akcích „BIO odpad, Veřejná zeleň a SVOZ TKO“). 

 

RO č. 135) Přesun mezi závaznými ukazateli na odboru MMaÚI      520 000 

- snižují se výdaje OMMaÚI, org. 0957, §2212, pol. 6121 – Budovy, haly a stavby   - 520 000,- 

- zvyšují se výdaje OMMaÚI, org. 1210, §2212, pol. 6121 – Budovy, haly a stavby  + 520 000,- 

(Jedná se o přesun finančních prostředků v rámci rozpočtu OMMaÚI z důvodu nedostatku finančních prostředků na 

akci „Revitalizace na návsi“). 

 
RO č. 136) Přesun mezi závaznými ukazateli na odboru MMaÚI      900 000 

- snižují se výdaje OMMaÚI, org. 1169, §2219, pol. 6121 – Budovy, haly a stavby   - 900 000,- 

- zvyšují se výdaje OMMaÚI, org. 0690, §3639, pol. 6121 – Budovy, haly a stavby  + 900 000,- 

(Jedná se o přesun finančních prostředků v rámci rozpočtu OMMaÚI z důvodu nedostatku finančních prostředků na 

akci „Rekonstrukce domu č.p. 1561, Jirkov“). 

 

RO č. 137) Přesun mezi závaznými ukazateli na odboru MMaÚI      400 000 

- snižují se výdaje OMMaÚI, org. 0957, §3639, pol. 6121 – Budovy, haly a stavby   - 400 000,- 

- zvyšují se výdaje OMMaÚI, org. 0690, §3639, pol. 6121 – Budovy, haly a stavby  + 400 000,- 

(Jedná se o přesun finančních prostředků v rámci rozpočtu OMMaÚI z důvodu nedostatku finančních prostředků na 

akci „Rekonstrukce domu č.p. 1561, Jirkov“). 

 

RO č. 138) Přesun mezi závaznými ukazateli na odboru VSaR        6 000 

- snižují se výdaje OVSaR, §3319, pol. 5222 – Neinvestiční transfery spolkům      - 6 000,- 

- zvyšují se výdaje OVSaR, org. 0815, §5512, pol. 5222 – Neinvestiční transfery spolkům     + 6 000,- 

 (Jedná se o dotaci v rámci programu č.1 – SH ČMS Sbor dobrovolných hasičů Jirkov). 

 

RO č. 139) Dotace z MMR na akci „Centrum služeb Jirkov“                            7 203 081,93 

- snižují se příjmy, pol. 8115 – Změny stavu krátkodobých prostředků na bankovních  

účtech kromě změn stavů účtů státních finančních aktiv, které tvoří kapitolu OSFA        +  7 203 081,93 

- zvyšují se příjmy FO, ÚZ, pol. 4216 – Ostatní inv. přijaté transfery ze státního rozp.         + 7 203 081,93 

(Jedná se o dotaci z Ministerstva pro místní rozvoj v rámci Integrovaného regionálního operačního programu na 

akci „Centrum služeb Jirkov“. Dotace je již zařazená v rozpočtu a zůstává na příjmu.). 

 

RO č. 140) Dotace z ÚP na veřejně prospěšné práce za 09/2021         150 000 

- zvyšují se příjmy OKÚ, ÚZ, pol. 4116 – Ostatní neinvestiční přijaté transfery ze státního rozpočtu       + 150 000,- 

- zvyšují se výdaje OKÚ, ÚZ, org. 0806, §3639, pol. 5011 – Platy zaměstnanců v pracovním poměru     + 111 945,- 

- zvyšují se výdaje OKÚ, ÚZ, org. 0806, §3639, pol. 5031 – Povinné pojistné na soc. zabezpečení            + 27 810,- 

- zvyšují se výdaje OKÚ, ÚZ, org. 0806, §3639, pol. 5032 – Povinné pojistné na veřejné zdrav. poj.         + 10 090,- 

- zvyšují se výdaje OKÚ, ÚZ, org. 0806, §3639, pol. 5424 – Náhrady mezd v době nemoci                    + 155,- 



 (Jedná se o dotaci z Úřadu práce, která je určená na výkon veřejně prospěšných prací za září 2021). 

 
RO č. 141) Vrácení nevyčerpaných fin. prostř. z dotace pro ZŠ Nerudova Jirkov                              71 363,25 

- zvyšují se příjmy FO, ÚZ, org. 0102, §3113, pol. 2229 – Ostatní přijaté vraty transferů            + 71 363,25 

- zvyšují se výdaje FO, ÚZ,  org 0102, §6402, pol. 5364 – Vratky transf. poskytnutých z veřej. rozp   + 71 363,25 

 (Jedná se o vrácení nevyčerpané dotace od KÚ Ústeckého kraje, která byla určená pro ZŠ Studentská v rámci 

Operačního programu „Potravinové a materiální pomoci“). 

 
 

 

 


